
 

 

 

WIN WIN Gothenburg Sustainability Award uppmärksammar år 2018 temat industriell 

symbios. Under året så har vi undersökt hur samverkan ser ut idag i Sverige och i 

Västsverige inom området. Vi vet att det finns en nationell samverkan som administreras 

från Linköpings Universitet genom Mats Eklund och Murat Mirata. Vi vet också att tex 

Sotenäs kommun jobbar aktivt med detta genom Sotenäs symbioscentrum. Dock saknas det 

en samverkan i Västsverige och det vill vi nu etablera.  

 

Årets pristagare: Kalundborg Symbiosis från Danmark tar emot sitt pris på kvällen den 24 

oktober. I samband med deras vistelse i Göteborg anordnar vi en tvådagarskonferens i 

lokalen ”Dome of visions” på Lindholmen i Göteborg med fokus på industriell symbios. 

Programtider: 

 

Tisdag 23 oktober kl 09:00-17:00 - Industriell symbios inom byggbranschen.  

Avfall från byggsektorn är enorm och väldigt lite återvinns idag. Dels finns det regelverk som 

hindrar avfall från att återanvändas. Men främst saknas kunskap och information hos 

företagen. Till denna dag bjuder vi in politiker, näringsliv, representanter från akademin och 

tjänstemän för att kartlägga behovet och sedan se vad för åtgärder som krävs för att komma 

vidare.  Dagen kommer att innehålla inspirationsföreläsningar och arbete i mindre grupper.  

 

Onsdag 24 oktober kl 09:00-15:00 - Västsvensk plattform för industriell symbios.  

Vi vet att det finns en nationell samverkan som administreras från Linköpings Universitet 

genom Mats Eklund och Murat Mirata. Sotenäs kommun arbetar aktivt med industriell 

symbios i ett nära samarbete med företagen i kommunen. Dock saknas det en samverkan i 

Västsverige och det vill vi nu försöka skapa. Till denna dag bjuder vi in representanter från 

Göteborgs kommun och Västragötalandsregionen, företag i Västsverige, forskare och 

representanter från akademin för att tillsammans diskutera vad det finns för behov men 

också hur vi kan gå vidare, det krävs en samordning och någon som kan leda processen.  

 

Mer detaljerat program kommer på webbsidan i slutet på september: 

www.winwingothenburgaward.com 

 

För mer information kontakta verksamhetsledare Nathalie Bödtker-Lund, nathalie.bodtker-

lund@chalmers.se, 0735-345484 

 

Anmälningslänk finns här 
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